1

工學院主管會議紀錄（10/24/2018）

會次：107學年度第 2次
時間：107年 10月 24日(星期三)上午 10時 10分

地點：工學院會議室(工綜館 243室)

出席：高振宏副院長 周中哲副院長 謝尚賢主任   黃美嬌主任   吳紀聖主任

江茂雄主任   林新智主任   黃義侑主任   林正芳所長   沈弘俊所長

      王志弘所長   周雍強所長   徐善慧所長   陳俊維主任
                         (請假)

列席：高雪小姐   武怡婷小姐

主席：陳文章院長                                        紀錄：郭錦婷

壹、報告事項

一、 本院業已推薦本院課程委員會召集人應力所周逸儒副教授擔任 107學

年度本校課程委員會、共同教育中心課程委員會以及服務學習開課審

查委員會本院代表。

貳、討論事項

◎提案一

提案單位：院長交議

案由：玆擬具「國立臺灣大學電機資訊學院及工學院與印度理工學院孟

買分校雙聯博士學位協議書」(草案)英文版本如後附，提請討論。

決議：修正通過，請依與會人員意見修正後報校。

◎提案二

提案單位：院長交議

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院與美國加州大學聖地牙哥分校工程

學院教育合作備忘錄」(草案)英文版本如後附，提請討論。

決議：通過，報校。

 2

◎提案三

提案單位：院長交議

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院前瞻綠色材料高值化研究中心與法

國 The Institut Carnot POLYNAT, CERMAV-CNRS 以及格列諾博-

阿爾卑斯大學學術交流合作備忘錄」(草案)英文版本如後附，提請

討論。

決議：修正通過，請依與會人員意見修正後報校。

◎提案四

提案單位：土木系

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院土木工程學系與柬埔寨西方大學理

工暨科技學院土木工程學系教育研究合作備忘錄」(草案)英文版本

如後附，提請討論。

決議：通過，報校。

◎提案五

提案單位：土木系

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院土木工程學系與越南河內國立土木

大學國際教育學院學生交換計畫協議書」(草案)英文版本如後附，

提請討論。

決議：修正通過，請依與會人員意見修正後報校。

◎提案六

提案單位：土木系

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院土木工程學系與越南胡志明市百科

大學土木學院學生交換計畫協議書」(草案)英文版本如後附，提請

討論。

決議：修正通過，請依與會人員意見修正後報校。

 3

◎提案七

提案單位：土木系

案由：土木系楊德良教授於 105 年 2 月 1 日退休，擬申請繼續保留使用

土研大樓 811室至 109年 7月 31日止案，提請討論。

決議：同意自 107年 8月 1日起至 108年 7月 31日止繼續保留使用，報

校審議。

◎提案八

提案單位：土木系

案由：土木系張陸滿教授於 105 年 8 月 1 日退休，擬申請繼續保留使用

土研大樓 711室至 110年 12月 8日止案，提請討論。

決議：同意自 107年 8月 1日起至 108年 7月 31日止繼續保留使用，報

校審議。

參、散會（上午 11時 30分）